Disponibilità del bene: occupato dagli esecutati. 

Per ulteriori precisazioni siete tenuti a consultare la perizia di stima e l’ordinanza la cui 

visione e presa d’atto sarà confermata dalla domanda di partecipazione all’asta. 

Prezzo base di vendita: Euro 56.900,00 (cinquantaseimilanovecento,00)  

valore di mercato stimato in perizia Euro 64.700,00 (sessantaquattromilasettecento,00) 

Prezzo a base d’asta 56.900,00 (cinquantaseimilanovecento,00) 

Offerta minima: Euro 42.675,00 (quarantaduemilaseicentosettantacinque,00) (75% del prezzo 

base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 42.675,00 

(quarantaduemilaseicentosettantacinque,00)  (75% del prezzo base) (offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 per gli immobili con valore d’asta fino a Euro 50.000,00; Euro 

2.000,00 per gli immobili con valore d’asta superiore a Euro 50.000,00, sino ad Euro 120.000,00; 

Euro 3.000,00 per gli immobili con valore d’asta superiore a Euro 120.000,00, sino ad Euro